- принятия заявки на приобретение инвестиционных паев, если денежные 
средства, внесенные для включения в фонд, поступили на счет управляющей компании 
до принятия  заявки. 

53. До завершения формирования фонда выдача одного инвестиционного пая 
осуществляется на сумму 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей. 

54. Количество инвестиционных паев, выдаваемых управляющей компанией при 
формировании фонда, определяется путем деления суммы денежных средств, 
внесенных в фонд, на сумму денежных средств, на которую в соответствии с 
настоящими Правилами выдается один инвестиционный пай.